
DO WYKORZYSTANIA W  SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7 Zmiana nr 161 do SRJP 2006/7   OBOWIĄZUJE OD 03.09.2007

© Copyright by "PKP PR" Sp. z o. o. 

TLK TLK TLK Ex 6 Ex
                                                                                                                                                

                                 R-841 R-18501R-28501R-38203 I-38703 R-843 R-843 I-18415 R-845 R-847 R-849 I-1817 I-38415 R-849 R-11047 I-1815
                                 2 1-2 1-2 1-2 2 * 2 2 1-2 * 2 2 2 1-2 * 1-2 * 2 2 1-2 *

                                 / % / % . / . / 2 < § 2 2 < < 2

  km K      W K      X K  t YYYY K  2  Z [ \ K      W ]      ^       _ ` k i

0 KOSZALIN 380 o 5.49    7.04    8.25    8.25    8.57   12.10   12.50   13.12   14.23   15.41   17.54   19.35   20.06   20.48 22.09 22.55
9 Mścice 5.57   |    |    |    |    12.18   12.58   |    14.31   15.55   18.02   |    |    20.56   |    |  
12 Kazimierz Pomorski    6.01   |    |    |    |    12.22   13.02   |    14.35   15.58   18.06   |    |  21.00   |    |  
15 Będzino    6.04   |    |    |    |    12.28   13.05   |    14.38   16.01   18.09   |    |    21.03   |    |  
18 Słowienkowo    6.07   |    |    |    |    12.32   13.08   |    14.41   16.05   18.12   |    |    21.06   |    |  
20 Miłogoszcz    6.10   |    |    |    |    12.36   13.11   |    14.44   16.08   18.15   |    |    21.09   |    |  
24 Tymień    6.16   |    |    |    |    12.43   13.17   |    14.50   16.13   18.21   |    |    21.15   |    |  
29 Łasin Koszaliński    6.21   |    |    |    |    12.48   13.22   |    14.55   16.18   18.26   |    |    21.20   |    |  
31 Ustronie Morskie    6.25    7.51    9.05    9.00    9.28   12.51   13.25   13.46   14.58   16.21   18.34   20.06   20.49   21.23 22.37 |
43 p    6.35    8.03    9.17    9.17    9.39   13.02   13.36 13.59   15.09   16.32   18.45   20.18   21.01   21.34 22.47 23.34

                                 Ex 6 TLK Ex TLK TLK
                                                                                                                                                                        

                                 I-8114 R-11020 R-840 R-842 I-8116 I-83414 R-844 R-844 I-81414 R-846 R-848 R-82500R-83202 I-83702 R-81500
                                 1-2 * 2 2 2 1-2 * 1-2 * 2 2 1-2 * 2 2 1-2 1-2 2 * 1-2

                                 2 < § 2 2 < 2 < / %. / . // %
  km j b  K      c K      dddd \ [ K      e K      f K  t  g K  2  h K      e
0 o 3.20 4.29    5.17    6.39    7.56    9.50    9.52   10.55   14.37   15.14   18.21   19.35   19.48   20.44   22.00
12 Ustronie Morskie | 4.40    5.28    6.50    8.09   10.03 10.03   11.06   14.50   15.25   18.32   19.48   20.07   20.57   22.13
14 Łasin Koszaliński   |    |     5.31 6.53   |    |  10.06   11.09   |    15.28   18.35   |    |    |    |  
19 Tymień   |    |     5.36 6.58   |    |  10.11   11.15   |    15.33   18.40   |    |    |    |  
23 Miłogoszcz   |    |     5.41 7.03   |    |  10.16   11.21   |    15.38   18.45   |    |    |    |  
25 Słowienkowo   |    |     5.44 7.06   |    |  10.19   11.26   |    15.41   18.48   |    |    |    |  
28 Będzino   |    |     5.48 7.10   |    |  10.23   11.30   |    15.45 18.52   |    |    |    |  
31 Kazimierz Pomorski   |    |  5.51 7.13   |    |  10.26   11.36   |    15.48 18.55   |    |    |    |  
34 Mścice   |    |     6.02 7.16   |    |  10.29   11.39   |    15.51 18.58   |    |    |    |  
43 KOSZALIN 380 p 3.58 5.04    6.10 7.25    8.45   10.38 10.38   11.48   15.26   16.00   19.07   20.27   20.38   21.27   22.52

W z Warszawy Zachodniej, kursuje 23.VI - 2.IX; b do Darłowa;

X z Lublina i Kielc, kursuje 23.VI - 2.IX; c z Warszawy Zachodniej, kursuje do 22.VI i od 4.IX codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV 

Y z Krakowa Płaszowa, kursuje do 22.VI i od 3.IX; (K do Warszawy Centr.);
Z Tanie Linie Kolejowe , z Krakowa Głównego, kursuje 28.IV - 30.IX; d do Krakowa Głównego, kursuje 24.VI - 2.IX;

[ kursuje 23.VI - 2.IX; e do Warszawy Zachodniej, kursuje 23.VI - 2.IX (K do Warszawy Centr.);
\ kursuje do 22.VI i od 3.IX; f do Lublina i Kielc, kursuje 23.VI - 2.IX;

] kursuje 28.IV - 30.IX; g do Krakowa Płaszowa, kursuje do 22.VI i od 3.IX;

^ z Warszawy Zachodniej, kursuje do 21.VI i od 3.IX codziennie oprócz:  25.XII, 8.IV; h Tanie Linie Kolejowe , do Krakowa Głównego, kursuje 28.IV - 30.IX;
_ z Krakowa Głównego, kursuje 23.VI - 1.IX; i z Warszawy Zachodniej, kursuje P - T i V;

` kursuje do 27.IV i od 1.X; j do Warszaw Zachodniej, kursuje P - U;

k z Darłowa, kursuje od 3.IX;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
L,J,

3
9
5

Informacja o pociągu

KOŁOBRZEG                             340, 375

3
8
2

(300807) wersja bez zmian krótkoterminowych i 
zawiera zmiany do nr 160 włącznie;

z powrotem

382 KOSZALIN - MŚCICE - KOŁOBRZEG

Informacja o pociągu

KOŁOBRZEG                             340, 375

U
STR

O
N
IE

TLK
 P

O
SEJD

O
N

TLK
 P

O
B
R
ZEśE

Ex SZK
U
N
ER

 

TLK
 P

O
B
R
ZEśE

Ex SZK
U
N
ER

 

TLK
 P

O
SEJD

O
N

U
STR

O
N
IE

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

Ex SŁU
P
IA

 

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

Ex SŁU
P
IA

 

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6


